

Ministero dell'Università e della Ricerca Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica Conservatorio di Musica "Giovan Battista Martini" di Bologna

Decreto n. 1638

Oggetto: INDIVIDUAZIONE TUTOR COORDINATORE - BANDO DI SELEZIONE PER L'UTILIZZAZIONE DI PERSONALE DOCENTE IN SERVIZIO NELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE SECONDARIE EX ART. 10 DEL DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 4 agosto 2023.

IL DIRETTORE

VISTO il bando decreto n. 1613, prot. n. 3159/VII/19/3 del 10/04/2024, con il quale è stata indetta la procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di 1 (uno) incarico di **tutor coordinatore** delle attività di tirocinio del "Percorso Accademico di formazione iniziale e abilitazione dei docenti di scuola secondaria di 1° grado" ai sensi dell'Art. 10 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 4 agosto 2023;

VISTO il decreto direttoriale n. 1625, prot. n. 4896/VII/19/3 del 20 maggio 2024, di nomina e convocazione della Commissione di valutazione;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione n. 1 del 23 maggio 2024;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione n. 2 del 30 maggio 2024;

ACCERTATA la regolarità degli atti;

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 5656/VII/19/4 del 13 giugno 2024;

VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 5788/VII/19/4 del 19 giugno 2024;

ACQUISITE le deliberazioni del Centro multidisciplinare per la formazione dei docenti;

PRESO ATTO che questo Conservatorio di Musica ha attivato con bando prot. n. 5603 del 11 giugno 2024 "il Percorso Accademico di formazione iniziale e abilitazione dei docenti di posto comune delle scuole secondarie di I e II grado ai sensi dell'art. 2-bis del D.lgs. n. 59/2017 e dell'art. 7, comma 2 del DPCM 4 agosto 2023 per la classe di concorso A-30 - Musica nell'istruzione secondaria di I e II grado";

DECRETA

- 1. Le premesse costituiscono parte integrante del presente Decreto;
- 2. la **Professoressa Alessandra Anceschi** è individuata, per l'assegnazione dell'incarico di **tutor coordinatore**, presso il Conservatorio di Musica "G.B. Martini" di Bologna;

3. Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbo.it.

DIRETTORE urelio Zarrelli

_

1

Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologia Piatta Rossini, 2 - 40126

Bologna
Codice Fiscale 80074850373
TELEFONO 051.221483
PEC conservatoriobologna@pec.it
www.consbo.it